
 

 

 

Рішення Ради УАІБ № 2 

від 21.02.2023р. 

 

Питання акредитації навчальних заходів ТОВ «АУДИТОРСЬКА ФІРМА  

«АГЕНТСТВО З МІЖНАРОДНИХ СТАНДАРТІВ ФІНАНСОВОЇ 

ЗВІТНОСТІ»  з професійного розвитку фахівців КУА та АНПФ. 

 

           Заслухавши інформацію Першого заступника Генерального директора 

УАІБ О.Трипольської, Рада УАІБ, вирішила: 

 

1. Акредитувати заходи, запропоновані ТОВ «Аудиторська фірма 

«Агентство МСФЗ» (ідентифікаційний код 38630839) (далі – АМСФЗ), 

встановивши, що тематика заходів та зміст навчальних програм відповідають 

таксономіям, затвердженим  рішенням НКЦПФР від 24.12.2020р. за  № 833 (далі 

– рішення 833), а саме: 

 

За напрямом кваліфікації «Головні бухгалтери професійних учасників 

ринків капіталу та організованих товарних ринків» -  екзаменаційний модуль за  

програмою «Практичні вміння та навички: головні бухгалтери професійних 

учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків»  (додаток 20 до  

рішення 833) – додатки 1-2 до цього рішення. 

 

2. Встановити кількість токенів для кожного заходу, які 

нараховуватимуться фахівцям компаній-членів УАІБ за проходження навчання, 

відповідно у додатках 1- 2 до цього рішення. 

 

 

 

     Головуючий Ради УАІБ                                                        А.Пісний 

 

     Секретар                    Н.Меліченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Ради УАІБ №2 

від 21.02.2023р. 

 

Додаток 1 

 

 

 

Інформація про захід 

Назва заходу Річний дайджест: воєнна МСФЗ-звітність-2022 + 

перспективи 2023 

Місце проведення заходу онлайн 

Тематика заходу Таксономія розділу Програми IV: Розділ 2, п.2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5; 

Розділ 3, п.3.1, 3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.1.4; 3.1.5; 3.1.6; 3.1.7; 3.1.8; 3.2, 3.3; 

Розділ 4, п.4.1, 4.2; 4.3; 4.4; 4.5; Розділ 5, п.5.1; 5.2; 

Розділ 6, п. 6.1, 6.2; 6.3; Розділ 7.п.7.1,7.2, 7.3, 7.5; 

Розділ 8; Розділ 9; Розділ 10, п.10.1; 10.8, 10.9. 

(додаток 20 до рішення НКЦПФР від 24.12.2020 № 833) 

Дата початку заходу 

(у форматі дд/мм/рр) 

26.01.2023р. 

Дата закінчення заходу 

(у форматі дд/мм/рр) 

27.01.2023р. 

Тривалість заходу (кількість 

акад. годин) 

9.5 

коефіцієнт охоплення питань 

(КО) 

0.69 

коефіцієнт складності заходу 

(КС) 

0,5 

Кількість токенів 

КТ =33*KO*KC 

11 

 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Ради УАІБ №2 

від 21.02.2023р. 

 

 

Додаток 2 
 

 

 

Інформація про захід 

Назва заходу Таксономія UA XBRL оновлення для річної за 2021 рік та 

проміжної за 2022 рік МСФЗ-звітності  

Місце проведення заходу онлайн 

Тематика заходу Таксономія розділу Програми IV: Розділ 2, п.2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 

2.5; 

Розділ 3, п.3.1, 3.2, 3.3; Розділ 4, п.4.1, 4.5; Розділ 5, п.5.1; 

Розділ 6, п. 6.1, 6.3; Розділ 7.п.7.1,7.2, 7.3, 7.5; 

Розділ 8; Розділ 9; Розділ 10, п.10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.5, 10.6, 

10.7, 10.8, 10.9, 10.10; Розділ 15.  

(додаток 20 до рішення НКЦПФР від 24.12.2020 № 833) 

Дата початку заходу 

(у форматі дд/мм/рр) 

24.01.2023р. 

Дата закінчення заходу 

(у форматі дд/мм/рр) 

24.01.2023р. 

Тривалість заходу 

(кількість акад. годин) 

4 

коефіцієнт охоплення 

питань (КО) 

0,65 

коефіцієнт складності 

заходу (КС) 

0,3 

Кількість токенів 

КТ =33*KO*KC 

6,4 

 

 

 


